



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

Anexa 8.1.

ISJ HUNEDOARA

AN ȘCOLAR 2023-2024

1. RAPORT cu privire la acțiunea SĂPTĂMÂNA MESERIILOR

Secțiunea A.

Nr.	Locație	Perioada	Nr. beneficiari	Scop	Obiectivele activității
1	Colegiul Economic Hermes Petroșani	10 Octombrie 2022	30	*Întâlnire de lucru a cadrelor didactice pentru organizarea acțiunii de consiliere și orientare profesională a elevilor;	Diseminarea prevederilor Metodologiei de admitere/ calendarul de admitere în învățământul profesional pentru anul școlar 2023-2024 (OMEN nr. 5439/26 sept 2022). Prezentarea calendarului admiterii în învățământul profesional de stat, pentru anul școlar 2023-2024. Prezentarea agenților economici cu care Colegiul Economic Hermes are încheiate parteneriate (contracte cadru) corespunzătoare nevoilor de formare profesională prin învățământul profesional și dual. Afișarea ofertei educaționale detaliate pe domenii și calificări profesionale.
2	Colegiul Economic Hermes	18 noiembrie 2022		Întrunirea agenților economici la Ziua porților deschise	Întâlniri pentru promovarea învățământului profesional și dual și pentru dezvoltarea parteneriatelor cu mediul de afaceri.



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

Petroșani					Creșterea atractivității învățământului profesional și dual, oferirea pe piața muncii de personal calificat în domeniile Turism și alimentație și comerț, calificările: Cofetar-patiser, Comerciant vânzător, Ospătar (chelner) vânzător în unități de alimentație și Bucătar”.
-----------	--	--	--	--	---

Secțiunea B.

Concluzii și recomandări

Anexa 8.2 RAPORT cu privire la acțiunea TÂRGUL OFERTELOR EDUCAȚIONALE

Secțiunea A.

Nr.	Locație	Perioada	Nr. beneficiari	Scop	Obiectivele activității
1	Universitatea Petroșani	28 noiembrie 2022	50	Reunirea liceelor tehnologice din Valea Jiului și a agenților economici la o masă rotundă în cadrul proiectului „VET-SMART - Școala Millenium - formare activă și responsabilă pentru toți”	Informarea mediului economic cu privire la oportunitățile de dezvoltare oferite de sistemul VET din județul Hunedoara. Corelarea ofertei educaționale cu cerințele pieței de muncă locală și județeană. Promovarea învățământului profesional și dual în județul Hunedoara, ca un învățământ pragmatic care se desfășoară sub forma învățării la locul de muncă.



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

Secțiunea B.

Concluzii și recomandări

Anexa 8.3. RAPORT cu privire la desfășurarea activităților de orientare și consiliere cu elevii de clasa a VIII-a, cu accent pe conștientizarea cerințelor pieței muncii și a oportunităților pentru carieră și pe continuarea pregătirii prin învățământul profesional de stat, cu evidențierea oportunităților oferite de învățământul dual

Secțiunea A.

Nr.	Locație	Perioada	Nr. beneficiari	Scop	Obiectivele activității
1	COLEGIUL NAȚIONAL "MIHAI EMINESCU" PETROȘANI	24.04.2023, ora 14.00	50	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
2	ȘCOALA GIMNAZIALĂ PUI	23.05.2023, ora 8:30	20	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

3	LICEUL TEHNOLOGIC "DIMITRIE LEONIDA" PETROȘANI	22.05.2023, ora 12.00	30	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
4	ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂNIȚA	22.05.2023, ora 10.00	15	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
5	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 LUPENI	19.05.2023, ora 12	45	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
6	LICEUL "PROF. BORA TIT LIVIU" BARU	15.05.2023, ora 12.00	15	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

					din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
7	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION GHEORGHE DUCA" PETROȘANI	15.05.2023, ora 12	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
8	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÎNTA VARVARA" ANINOASA	12.05.2023, ora 12.00	23	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
9	LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI VITEAZU" VULCAN	11.05.2023 ora 13	42	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
10	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 6	10.05.2023 ora 11	38	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic



Școală europeană

2022-2025

"Hermes" Petroșani

VULCAN					
11	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 4 VULCAN	08.05.2023 ora 12	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
12	COLEGIUL TEHNIC "CONSTANTIN BRÂNCUȘI" PETRILA	10.05.2023, ora 12	25	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
13	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION DESIDERIU SÎRBU" PETRILA	11.05.2023, ORA 12.00	28	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

14	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 PETROȘANI	12.05.2023, ora 11	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
15	LICEUL TEHNOLOGIC "RETEZAT" URICANI	18.05.2023, ora 12.00	27	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
Nr.	Locație	Perioada	Nr. beneficiari	Scop	Obiectivele activității
1	COLEGIUL NĂȚIONAL "MIHAI EMINESCU" PETROȘANI	24.04.2023, ora 14.00	50	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
2	ȘCOALA GIMNAZIALĂ PUI	23.05.2023, ora 8:30	20	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

					profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
3	LICEUL TEHNOLOGIC "DIMITRIE LEONIDA" PETROȘANI	22.05.2023, ora 12.00	30	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
4	ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂNIȚA	22.05.2023, ora 10.00	15	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
5	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 LUPENI	19.05.2023, ora 12	45	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

6	LICEUL „PROF. BORA TIT LIVIU” BARU	15.05.2023, ora 12.00	15	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
7	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION GHEORGHE DUCA" PETROȘANI	15.05.2023, ora 12	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
8	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTA VARVARA" ANINOASA	12.05.2023, ora 12.00	23	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
9	LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI VITEAZU" VULCAN	11.05.2023 ora 13	42	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

					din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
10	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 6 VULCAN	10.05.2023 ora 11	38	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
11	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 4 VULCAN	08.05.2023 ora 12	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
12	COLEGIUL TEHNIC "CONSTANTIN BRÂNCUȘI" PETRILA	10.05.2023, ora 12	25	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
13	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION	11.05.2023, ORA 12.00	28	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

	DESIDERIU ȘÎRBU" PETRILA				Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
14	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 PETROȘANI	12.05.2023, ora 11	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
15	LICEUL TEHNOLOGIC "RETEZAT" URICANI	18.05.2023, ora 12.00	27	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii

Secțiunea B.

Concluzii și recomandări



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

Anexa 8.4. RAPORT cu privire la desfășurarea activităților de orientare și consiliere cu elevii de clasa a VIII-a, cu accent pe conștientizarea cerințelor pieței muncii și a oportunităților pentru carieră și pe continuarea pregătirii prin învățământul profesional de stat, cu evidențierea oportunităților oferite de învățământul dual

Secțiunea A.

Nr.	Locație	Perioada	Nr. beneficiari	Scop	Obiectivele activității
1	COLEGIUL NAȚIONAL "MIHAI EMINESCU" PETROȘANI	24.04.2023, ora 14.00	50	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
2	ȘCOALA GIMNAZIALĂ PUI	23.05.2023, ora 8:30	20	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
3	LICEUL TEHNOLOGIC "DIMITRIE LEONIDA" PETROȘANI	22.05.2023, ora 12.00	30	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

					oferă acces pe piața muncii
4	ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂNIȚA	22.05.2023, ora 10.00	15	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
5	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 LUPENI	19.05.2023, ora 12	45	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
6	LICEUL „PROF. BORA TIT LIVIU” BARU	15.05.2023, ora 12.00	15	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
7	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION GHEORGHE	15.05.2023, ora 12	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

DUCA" PETROȘANI					profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
8	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTA VARVARA" ANINOASA	12.05.2023, ora 12.00	42	23	Atragerea elevilor de gimnaziu
9	LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI VITEAZU" VULCAN	11.05.2023 ora 13	42		Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
10	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 6 VULCAN	10.05.2023 ora 11	38		Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

11	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 4 VULCAN	08.05.2023 ora 12	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
12	COLEGIUL TEHNIC "CONSTANTIN BRÂNCUȘI" PETRILA	10.05.2023, ora 12	25	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
13	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION DESIDERIU ȘÎRBU" PETRILA	11.05.2023, ORA 12.00	28	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
14	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 PETROȘANI	12.05.2023, ora 11	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

					din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
15	LICEUL TEHNOLOGIC "RETEZAT" URICANI	18.05.2023, ora 12.00	27	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
Nr.	Locație	Perioada	Nr. beneficiari	Scop	Obiectivele activității
1	COLEGIUL NAȚIONAL "MIHAI EMINESCU" PETROȘANI	24.04.2023, ora 14.00	50	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
2	ȘCOALA GIMNAZIALĂ PUI	23.05.2023, ora 8:30	20	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

3	LICEUL TEHNOLOGIC "DIMITRIE LEONIDA" PETROȘANI	22.05.2023, ora 12.00	30	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
4	ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂNIȚA	22.05.2023, ora 10.00	15	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
5	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 3 LUPENI	19.05.2023, ora 12	45	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
6	LICEUL „PROF. BORA TIT LIVIU” BARU	15.05.2023, ora 12.00	15	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

					din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
7	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION GHEORGHE DUCA" PETROȘANI	15.05.2023, ora 12	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
8	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÎNTA VARVARA" ANINOASA	12.05.2023, ora 12.00	23	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
9	LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI VITEAZU" VULCAN	11.05.2023 ora 13	42	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
10	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 6	10.05.2023 ora 11	38	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

VULCAN					
11	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 4 VULCAN	08.05.2023 ora 12	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
12	COLEGIUL TEHNIC "CONSTANTIN BRÂNCUȘI" PETRILA	10.05.2023, ora 12	25	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
13	ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION DESIDERIU ȘÎRBU" PETRILA	11.05.2023, ORA 12.00	28	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii



MINISTERUL EDUCAȚIEI



INSPECTORATUL
ȘCOLAR JUDEȚEAN
HUNEDOARA



Colegiul Economic

"Hermes" Petroșani



Școală europeană

2022-2025

14	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 7 PETROȘANI	12.05.2023, ora 11	32	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii
15	LICEUL TEHNOLOGIC "RETEZAT" URICANI	18.05.2023, ora 12.00	27	Atragerea elevilor de gimnaziu	Informarea elevilor cu privire la modul de organizare și funcționare a învățământului liceal și profesional Promovare ofertei educaționale în domeniul liceal și profesional la nivelul unității de învățământ, în vederea creșterii gradului de atractivitate a elevilor din gimnaziu pentru calificările profesionale care oferă acces pe piața muncii

Secțiunea B.

Concluzii și recomandări

Nume și prenume: INTA RAMONA ESTERA

Funcție: DIRECTOR

Semnătură/Ștampilă:

Data:

